מועצה אזורית "לב השרון"
קריית חינוך ניסויית "דרור"
06 אפריל 2016
כ"ז אדר ב תשע"ו

פרוטוקול

מישיבת ועדת כספים
שהתקיימה ב- 06 באפריל 2016

משתתפים:

יריב בורט יו"ר ועדת כספים בוועד הורים מוסדי
מיקי בן בסט חבר בוועדת כספים בוועד הורים מוסדי
נושין גדולים רו"ח ממושרד בר ניר
שולה למפלץ מנהלת חשבונות ב"דרור", ממושרד בר-ניר
עירית כהן מגזברות קריית חינוך "דרור"
אריאלה בן ארי מנהלת קריית חינוך "דרור"
אביגדור טפר סגן מנהלת קריית חינוך "דרור"